libro de la Compañía, al que me remitiré en caso necesario. 

LISTA DE ASISTENTES DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE 
ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA HILANTEX S.A. CELEBRADA EL 15 de 
JUNIO del 2 001. 

= 

1.- Ing. ALFREDO DASSUM AIVAS , por sus propios derechos, como propietario 
de QUINIENTAS OCHENTA Y CINCO MIL acciones con derecho a 585 000 votos. 

2 Ing. ALBERTO DASSUM AIVAS, por sus propios derechos, como propietario 
de DOSCIENTAS OCHENTA Y CINCO MIL acciones con derecho a 285 000 
votos. 

ng. MORICE DASSUM AIVAS, por sus propios derechos, como propietario de 
DOSCIENTAS OCHENTA Y CINCO MIL acciones con derecho a 285 000 votos. 

C 
4.- Ing. FRANCISCO DASSUM AIVAS, por sus propios derechos, como propietario 
de DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL acciones con derecho a 285 000 
votos. 

S»- Señor FUAD DASSUM ARMENDARIZ, por sus propios derechos, como 
propietario de SESENTA MIL acciones con derecho a 60 000 VOTOS 

El capital social de la Compañía es de MIL QUINIENTOS MILLONES 00/100 DE 
-SUCRES, integramente suscrito y pagado en un 100%, dividido en UN MILLON